БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАСОВСКИЙ РАЙОН
ДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от    28 сентября 2017  г   № 3-91
с. Дубровка

 «О внесении изменений в Решение

 Дубровского сельского Совета народных

 депутатов «О земельном налоге»  от 27.10.14 № 3-17

В соответствии с п. п. 2 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г№ 131-ФЗ «Об общих принципах  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 5 частью 1 Налогового  кодекса Российской Федерации, главой 31 «Земельный налог» части второй  Налогового  кодекса Российской Федерации, Уставом Дубровского сельского поселения, утвержденного Решением Дубровского сельского Совета народных депутатов от 26.06.2009 № 1-125, Дубровский сельский  Совет  народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Действие пункта 2.4   Решения  Дубровского сельского Совета народных  депутатов «О земельном налоге»  от 27.10.14 № 3-17(в редакции № 3-35 от 13.11.2015 года) отменить с 01.01.2018 года.
5. Решение  подлежит  опубликованию в районной газете «Вестник» и размещению на  сайте администрации Брасовского района Брянской области.

Глава Дубровского

сельского  поселения                                                                Ю. А. Прохницкая